VII. OKRES REALIZACJI PROGRAMU   

Program realizowany będzie w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2026 roku.   

VIII. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU  

Szacowana wysokość środków planowanych na realizację Programu wynosi 253 500,00 zł 

(słownie: dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych 00/100).  

IX. SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU  

1. W celu zapewnienia oceny realizacji Programu na bieżąco gromadzi się i prowadzi analizę 

uwag, wniosków, opinii i informacji, dotyczących jego realizacji od Podmiotów Programu